

**Lucrari de reparatie la acoperisul  
gradinitei de copii din s.  
Giurgiulesti, r-ul Cahul**

---

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari**

Valoarea de deviz 596 781,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Acoperisul</b>				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	892,00	26,90 26,40	23 994,80 23 548,80
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	892,00	6,00 5,40	5 352,00 4 816,80
3	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori sectiunea 150x60 mm	m	576,00	100,28 28,80	57 758,40 16 588,80
4	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase 120x120	m	72,00	159,04 29,40	11 450,88 2 116,80
5	RpCU05E 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	88,00	11,10 11,10	976,80 976,80
6	RpCH28A	Incastrarea si consolidarea capetelor grinzilor de lemn, la plansee, in zidarie cu ancore de otel lat si impanarea locasurilor cu mortar de ciment M-100T, la grinzile care s-au inlocuit	buc	64,00	116,49 35,40	7 455,55 2 265,60
7	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - grinzi de rasinoase 150x120mm V=1.8m3	m	66,00	248,75 30,60	16 417,53 2 019,60

1	2	3	4	5	6	7
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	892,00	15,52 7,50	13 846,38 6 690,00
9	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 50x30mm, V=2.6m3	m2	892,00	33,23 8,85	29 642,04 7 894,20
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 100x30mm, V=5.35m3	m2	892,00	56,37 8,85	50 282,04 7 894,20
11	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 200x30mm, V=0.22m3	m2	72,00	34,32 8,85	2 470,89 637,20
12	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc	6,00	306,75 78,00	1 840,50 468,00
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) tabla cutata P45 gr.0.5mm	m2	892,00	208,44 34,50	185 924,02 30 774,00
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	172,00	109,41 9,00	18 819,04 1 548,00
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	96,00	111,53 10,50	10 706,40 1 008,00
16	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada antiincendiu montata pe acoperis	kg	328,00	23,65 6,30	7 757,86 2 066,40

**Total Acoperisul**

**444 695,13**

1	2	3	4	5	6	7
<b>Incluziv salariu</b>						<b>111 313,20</b>
	<i>Cheltuieli directe</i>		<i>lei</i>			<i>444 695,13</i>
	<i>Asigurari sociale</i>		<i>24,00 %</i>			<i>26 715,17</i>
	<i>Transport</i>		<i>2,00 %</i>			<i>6 596,45</i>
	<i>Total</i>		<i>100,00 %</i>			<i>478 006,75</i>
	<i>Cheltuieli de regie</i>		<i>2,00 %</i>			<i>9 560,14</i>
	<i>Total</i>		<i>100,00 %</i>			<i>487 566,88</i>
	<i>Beneficiu de deviz</i>		<i>2,00 %</i>			<i>9 751,34</i>
	<i>Total</i>		<i>100,00 %</i>			<i>497 318,22</i>
	<i>TVA</i>		<i>20,00 %</i>			<i>99 463,64</i>
	<b>Total deviz:</b>					<b>596 781,87</b>

*Intocmit* \_\_\_\_\_ *(director, Terzi A)*  
*(funcția, semnătura)*

*Verificat* \_\_\_\_\_  
*(funcția, semnătura)*

**Lucrari de reparatie la acoperisul  
gradinitei de copii din s.  
Giurgiulesti, r-ul Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmema2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari**

Valoarea de deviz 596 781,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,40	30,00	132,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	22,40	30,00	672,00
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	503,48	30,00	15 104,40
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	854,40	30,00	25 632,00
5.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	178,40	30,00	5 352,00
6.	7212030022700	Sudor	h-om	3,28	30,00	98,40
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	888,00	30,00	26 640,00
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	62,32	30,00	1 869,60
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 193,76	30,00	35 812,80
<b>Total manopera</b>						<b>111 313,20</b>

**Materiale:**

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,56	3,00	19,68
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,496	0,00	0,00
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	8,1723	7 500,00	61 292,25
4.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,12	7 500,00	900,00
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	5,184	7 500,00	38 880,00
6.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,06	7 500,00	450,00
7.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	1,0368	7 500,00	7 776,00
8.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	1,80	7 500,00	13 500,00
9.	2413217300010	Cleme	buc	48,96	15,00	734,40
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,28	40,00	131,20
11.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	46,83	5,00	234,15
12.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	93,66	80,00	7 492,80
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	672,00 6,56	0,00 1,60	0,00 10,50
14.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,048	900,00	1 843,20
15.	2666122800555	Element de inchidere	buc	35,432	15,00	531,48
16.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 056,574	6,50	6 867,73
17.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	468,30	10,00	4 683,00
18.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 077,09	125,00	134 636,25
19.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	37,464	80,00	2 997,12
20.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	102,816	50,00	5 140,80
21.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	186,018	50,00	9 300,90
22.	2710603435828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	185,60	16,67	3 093,95

23.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	328,00	16,67	5 467,76
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	222,72	16,00	3 563,52
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,64	38,00	62,32
26.	2874115880572	Surub cu cap hexag. M 8x50	buc	256,00	0,30	76,80
27.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	24,48	30,00	734,40
28.	2874115837745	Suruburi	buc	1 771,60	0,10	177,16
29.	2874115841007	Piulite patrate M 8 gr. 6	buc	256,00	0,30	76,80
30.	2874125881242	Saibe uzuale, plate M 10	kg	1,28	38,00	48,64
31.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,20	16,00	19,20
32.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	3,72	16,00	59,52
33.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	42,196	20,00	843,92
34.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	35,432	30,00	1 062,96
35.	2875274000502	Cot burlan	buc	48,96	30,00	1 468,80
36.	2875274000503	Cot de capat	buc	24,48	30,00	734,40
37.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	24,48	15,00	367,20
38.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	35,432	30,00	1 062,96
39.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	248,024	19,00	4 712,46
40.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	246,33	18,00	4 433,94
41.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	8 429,40	0,50	4 214,70
42.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	11 025,12	0,01	110,25
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,624	0,00	0,00
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,64	15,00	9,60
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>329 822,72</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	38,12	20,00	762,40
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	22,30	20,00	446,00
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	10,41	5,00	52,05
4.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,09	20,00	1,80
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	114,08	20,00	2 281,60
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,768	20,00	15,36
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>3 559,21</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	444 695,13
Asigurari sociale	24,00 %	26 715,17
Transport	2,00 %	6 596,45
Total	100,00 %	478 006,75
Cheltuieli de regie	2,00 %	9 560,14
Total	100,00 %	487 566,88
Beneficiu de deviz	2,00 %	9 751,34
Total	100,00 %	497 318,22
TVA	20,00 %	99 463,64

**Total deviz:**

**596 781,87**

Intocmit

(director, Terzi A)

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect**Lucrari de reparatie la acoperisul gradinitei de copii  
din s. Giurgiulesti, r-ul Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Lucrari  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>I. Acoperisul</b>				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			26,90 26,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	30,00	13,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	30,00	13,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	20,00	0,50
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			6,00 5,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	30,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
3	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - capriori sectiunea 150x60 mm	m			100,28 28,80
	7124010010700 I	Dulgher	h-om	0,5700	30,00	17,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0090	7 500,00	67,50
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	18,00	3,60
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	5,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	20,00	0,30
4	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase 120x120	m			159,04 29,40
	7124010010700 I	Dulgher	h-om	0,6800	30,00	20,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,1750	18,00	21,15
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0150	16,00	0,24
	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,0144	7 500,00	108,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
5	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru	buc			11,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat</i>				11,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	30,00	9,60
6	RpCH28A	<i>Incastrarea si consolidarea capetelor grinzilor de lemn, la plansee, in zidarie cu ancore de otel lat si impanarea locasurilor cu mortar de ciment M-100T, la grinzile care s-au inlocuit</i>	buc			116,49 35,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4800	30,00	14,40
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3500	30,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2710603435828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	2,9000	16,67	48,34
	2874115800572	Surub cu cap hexag. M 8x50	buc	4,0000	0,30	1,20
	2874115841007	Piulite patrate M 8 gr. 6	buc	4,0000	0,30	1,20
	2874125881242	Saibe uzuale, plate M 10	kg	0,0200	38,00	0,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0320	900,00	28,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	20,00	0,40
7	RpCH05F	<i>Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - grinzi de rasinoase 150x120mm V=1.8m3</i>	m			248,75 30,60
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,7200	30,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,7050	18,00	12,69
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0400	16,00	0,64
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,027273	7 500,00	204,55
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	5,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
8	CE17A	<i>Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate</i>	m2			15,52 7,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	30,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,50	7,70
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
9	CE30A	<i>Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele</i>	m2			33,23 8,85

1	2	3	4	5	6	7
		<i>resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 50x30mm, V=2.6m3</i>				
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,2250	30,00	6,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,00	2,10
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,002915	7 500,00	21,86
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,00	1,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
10	CE30A	<i>Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 100x30mm, V=5.35m3</i>	m2			56,37 8,85
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,2250	30,00	6,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,00	2,10
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0060	7 500,00	45,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,00	1,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
11	CE30A	<i>Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 200x30mm, V=0.22m3</i>	m2			34,32 8,85
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,2250	30,00	6,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,00	2,10
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00306	7 500,00	22,95
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,00	1,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
12	RpCH11A	<i>Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara</i>	buc			306,75 78,00
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	7 500,00	75,00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0200	7 500,00	150,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	16,00	3,20
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	20,00	0,20
13	CE07A	<i>Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip</i>	m2			208,44 34,50



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Lindab) tabla cutata P45 gr.0.5mm</i>				
	7213050013100	<i>Tinichigiu</i>	<i>h-om</i>	<i>0,9000</i>	<i>30,00</i>	<i>27,00</i>
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	<i>0,2500</i>	<i>30,00</i>	<i>7,50</i>
	2710403643000	<i>Placi din tabla amprentata tip tigla</i>	<i>m2</i>	<i>1,1500</i>	<i>125,00</i>	<i>150,94</i>
	2710403640000	<i>Tabla plana protejata anticoroziv</i>	<i>kg</i>	<i>0,5000</i>	<i>10,00</i>	<i>5,25</i>
	2875276312000	<i>Accesorii metalice pentru fixare</i>	<i>buc</i>	<i>9,0000</i>	<i>0,50</i>	<i>4,72</i>
	2640122303000	<i>Coame metalice pentru placi tip tigla</i>	<i>buc</i>	<i>0,1000</i>	<i>80,00</i>	<i>8,40</i>
	2710403740000	<i>Pazie din tabla protejata anticoroziv</i>	<i>buc</i>	<i>0,0400</i>	<i>80,00</i>	<i>3,36</i>
	2521106718272	<i>Profil pentru etansare din spuma polimerica</i>	<i>m</i>	<i>0,0500</i>	<i>5,00</i>	<i>0,26</i>
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0500</i>	<i>20,00</i>	<i>1,00</i>
14	CE20A	<i>Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv</i>	<i>m</i>			<i>109,41</i> <hr/> <i>9,00</i>
	7213050013100	<i>Tinichigiu</i>	<i>h-om</i>	<i>0,3000</i>	<i>30,00</i>	<i>9,00</i>
	2710406311800	<i>Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass</i>	<i>m</i>	<i>1,0500</i>	<i>50,00</i>	<i>54,08</i>
	2875276311231	<i>Cirlige din otel zn pentru jgheaburi</i>	<i>buc</i>	<i>1,4000</i>	<i>19,00</i>	<i>27,40</i>
	2666122800555	<i>Element de inchidere</i>	<i>buc</i>	<i>0,2000</i>	<i>15,00</i>	<i>3,09</i>
	2875274000050	<i>Elemente de legatura</i>	<i>buc</i>	<i>0,1000</i>	<i>20,00</i>	<i>2,06</i>
	2875274110101	<i>Piesa de racordare jgheab -burlan</i>	<i>buc</i>	<i>0,2000</i>	<i>30,00</i>	<i>6,18</i>
	2875274000501	<i>Cot de jgheab</i>	<i>buc</i>	<i>0,2000</i>	<i>30,00</i>	<i>6,18</i>
	2874115837745	<i>Suruburi</i>	<i>buc</i>	<i>10,0000</i>	<i>0,10</i>	<i>1,03</i>
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0200</i>	<i>20,00</i>	<i>0,40</i>
15	CE22A	<i>Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv</i>	<i>m</i>			<i>111,53</i> <hr/> <i>10,50</i>
	7213050013100	<i>Tinichigiu</i>	<i>h-om</i>	<i>0,3500</i>	<i>30,00</i>	<i>10,50</i>
	2710406311726	<i>Burlan rotund prefabricat tip brass</i>	<i>m</i>	<i>1,0500</i>	<i>50,00</i>	<i>53,55</i>
	2875274000502	<i>Cot burlan</i>	<i>buc</i>	<i>0,5000</i>	<i>30,00</i>	<i>15,30</i>
	2875274110001	<i>Piesa de legatura</i>	<i>buc</i>	<i>0,2500</i>	<i>15,00</i>	<i>3,83</i>
	2413217300010	<i>Cleme</i>	<i>buc</i>	<i>0,5000</i>	<i>15,00</i>	<i>7,65</i>
	2874115830000	<i>Pilnii de curatire</i>	<i>buc</i>	<i>0,2500</i>	<i>30,00</i>	<i>7,65</i>
	2875274000503	<i>Cot de capat</i>	<i>buc</i>	<i>0,2500</i>	<i>30,00</i>	<i>7,65</i>
	2875274000050	<i>Elemente de legatura</i>	<i>buc</i>	<i>0,2500</i>	<i>20,00</i>	<i>5,10</i>
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0150</i>	<i>20,00</i>	<i>0,30</i>
16	CL17B	<i>Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada antiincendiu montata pe acoperis</i>	<i>kg</i>			<i>23,65</i> <hr/> <i>6,30</i>
	7214240021810	<i>Lacatus CM</i>	<i>h-om</i>	<i>0,1900</i>	<i>30,00</i>	<i>5,70</i>
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	<i>0,0100</i>	<i>30,00</i>	<i>0,30</i>
	7212030022700	<i>Sudor</i>	<i>h-om</i>	<i>0,0100</i>	<i>30,00</i>	<i>0,30</i>
	2811236309800	<i>Confectii metalice diverse</i>	<i>kg</i>	<i>1,0000</i>	<i>16,67</i>	<i>16,67</i>
	2873155901200	<i>Electrozi pentru sudura</i>	<i>kg</i>	<i>0,0050</i>	<i>38,00</i>	<i>0,19</i>
	4011106202741	<i>Energie electrica</i>	<i>kw</i>	<i>0,0080</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	2430126103294	<i>Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80</i>	<i>kg</i>	<i>0,0100</i>	<i>40,00</i>	<i>0,40</i>
	2651122100402	<i>Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500</i>	<i>kg</i>	<i>0,0200</i>	<i>1,60</i>	<i>0,03</i>
	1010126200341	<i>Carbuni de forja (huila)</i>	<i>kg</i>	<i>0,0200</i>	<i>3,00</i>	<i>0,06</i>

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)